1

证券代码：002503   证券简称：搜于特   公告编号：2021-004

转债代码：128100   转债简称：搜特转债

搜于特集团股份有限公司

关于控股股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次股份协议转让基本情况

搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制人马鸿先生及

其一致行动人广东兴原投资有限公司（以下简称“兴原投资”）将其持有的公司 70,000,000

股（占公司总股本的 2.26%）股份协议转让给邱晓华先生。马鸿先生分别于 2020 年 12

月 24 日、2021 年 1 月 7 日与华泰证券（上海）资产管理有限公司、邱晓华先生签订了

股份转让协议及补充协议，马鸿先生通过协议转让的方式向邱晓华先生转让其持有的公

司无限售流通股 24,000,000 股；兴原投资分别于 2020 年 12 月 24 日、2021 年 1 月 7 日

与兴证证券资产管理有限公司、邱晓华先生签订了股份转让协议及补充协议，兴原投资

通过协议转让的方式向邱晓华先生转让其持有的公司无限售流通股 46,000,000 股。具体

内容详见公司于 2020 年 12 月 26 日、2021 年 1 月 8 日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/）及《证券时报》等媒体上的《2020-108：关于控股股东协

议转让公司部分股份的提示性公告》《2021-002：关于控股股东协议转让公司部分股份

的补充公告》。

二、股份过户登记情况

2021 年 1 月 14 日，公司收到马鸿先生和兴原投资提供的中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，上述股份协议转让事宜已办理完成

过户登记手续，过户日期为 2021 年 1 月 12 日，股份性质为无限售流通股。

本次股份协议转让过户登记完成前后，交易各方持股变动情况如下：

股东名称 变动前持股情况 变动后持股情况

 2

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

马鸿及其一致行动人 901,236,555 29.14% 831,236,555 26.88%

其中：马鸿 710,639,416 22.98% 686,639,416 22.20%

兴原投资 190,597,139 6.16% 144,597,139 4.68%

邱晓华 0 0.00% 70,000,000 2.26%

本次股份过户登记完成后，马鸿先生持有公司 686,639,416 股股份，其一致行动人

兴原投资持有公司 144,597,139 股股份，合计持有公司 831,236,555 股股份，占公司总股

本的比例为 26.88%。马鸿先生仍为公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导

致公司控股股东、实际控制人变更。邱晓华先生持有公司 70,000,000 股股份，占公司总

股本的比例为 2.26%。

三、备查文件

《证券过户登记确认书》。

特此公告。

搜于特集团股份有限公司董事会

2021 年 1 月 15 日